331,590　080103
　內政部國土測繪中心
　

114
一百一十四年度
　

173,294,034

88,079,047　080100
　內政部
　

70,087,925　080103
　內政部國土測繪中心
　

15,127,062　080104
　內政部土地重劃工程處
　

以前年度部分
　

226,628,511

099
九十九年度
　

47,732,136

39,977,999　080100
　內政部
　

7,754,137　080104
　內政部土地重劃工程處
　

102
一百零二年度
　

5,337,285

5,337,285　080100
　內政部
　

103
一百零三年度
　

20,421,923

20,421,923　080100
　內政部
　

104
一百零四年度
　

641,154

641,154　080100
　內政部
　

108
一百零八年度
　

16,416,045

16,416,045　080100
　內政部

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部

中華民國114年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

109
一百零九年度
　

18,689,205

139,482　080100
　內政部
　

18,549,723　080104
　內政部土地重劃工程處
　

110
一百一十年度
　

29,147,855

381,921　080100
　內政部
　

28,765,934　080104
　內政部土地重劃工程處
　

111
一百一十一年度
　

20,753,409

20,029,397　080100
　內政部
　

724,012　080104
　內政部土地重劃工程處
　

112
一百一十二年度
　

43,843,335

60,626　080103
　內政部國土測繪中心
　

43,782,709　080104
　內政部土地重劃工程處
　

113
一百一十三年度
　

23,646,164

16,356　080100
　內政部
　

572,135　080103
　內政部國土測繪中心
　

23,057,673　080104
　內政部土地重劃工程處
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 400,254,135

　　　080100
　　　內政部
　

191,440,609

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部

中華民國114年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

[...]

16,043,021

114
一百一十四年度
　

16,043,021

10,704,244　080100
　內政部
　

2,077,217　080103
　內政部國土測繪中心
　

3,261,560　080104
　內政部土地重劃工程處
　

以前年度部分
　

33,787,988

099
九十九年度
　

114,609

114,609　080104
　內政部土地重劃工程處
　

100
一百年度
　

3,047

3,047　080104
　內政部土地重劃工程處
　

101
一百零一年度
　

10,261

10,261　080104
　內政部土地重劃工程處
　

109
一百零九年度
　

89,136

89,136　080100
　內政部
　

110
一百一十年度
　

102,268

77,068　080100
　內政部
　

25,200　080103
　內政部國土測繪中心
　

111
一百一十一年度

363,462

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部

中華民國114年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

363,462　080100
　內政部
　

112
一百一十二年度
　

24,053,000

415,000　080100
　內政部
　

23,638,000　080104
　內政部土地重劃工程處
　

113
一百一十三年度
　

9,052,205

4,130,010　080100
　內政部
　

4,464,695　080103
　內政部國土測繪中心
　

457,500　080104
　內政部土地重劃工程處
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 49,831,009

　　　080100
　　　內政部
　

15,778,920

　　　080103
　　　內政部國土測繪中心
　

6,567,112

　　　080104
　　　內政部土地重劃工程處
　

27,484,977

小計

摘     要